
 
UCHWAŁA NR 540/2017 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 13 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2017 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. t.j. z 2017 r. 

poz. 2077) Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2017 dokonuje się zmian określonych 

w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

Adam Andriaszkiewicz 
 

Wicestarosta 

Wioletta Kaszak 
 

Członkowie Zarządu 

Bogumił Gibert 

Aneta Kołuda 

Bogdan Kwiatkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia poniedziałek, 18 grudnia 2017 r.

Poz. 5366



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 540/2017 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 13 grudnia 2017 r. 
WYDATKI   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 868 256,16 - 72 795,00 795 461,16
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 868 256,16 - 72 795,00 795 461,16
  4810 Rezerwy 389 218,16 - 72 795,00 316 423,16
   Własne 389 218,16 - 72 795,00 316 423,16

852   Pomoc społeczna 4 560 509,00 72 795,00 4 633 304,00
 85202  Domy pomocy społecznej 3 915 916,00 72 795,00 3 988 711,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 339 246,00 49 038,00 2 388 284,00
   Własne 2 339 246,00 49 038,00 2 388 284,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 419 235,00 4 035,00 423 270,00
   Własne 419 235,00 4 035,00 423 270,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 109 192,00 19 722,00 128 914,00
   Własne 109 192,00 19 722,00 128 914,00

  Razem: 65 690 562,27 0,00 65 690 562,27
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5366


		2017-12-18T11:48:38+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




